

Gerbiamoji profesore Aurelija Norviliene,

Prašau Jūsų pratęsti [mano] magistrantūros studijų programos stipendiją ir **duoti** man naują galimybę atestuotis. Aš nepristačiau dokumentų ir nedalyvavau atestacijoje, nes susiklostė **netikėtos** šeimyninės aplinkybės. Pažadau iki šių metų balandžio mėnesio pabaigos **visus reikalingus dokumentus** pristatyti Magistrantūros studijų skyriui.

Tikiuosi, į mano prašymą atsižvelgsite.

Su pagarba,

Gediminas Stanaitis

Gerbiamoji profesore Norviliene,

Labai dėkoju už pranešimą. **Atsiprašau**, norėčiau Jūsų **paprašyti nenutraukti** mano stipendijos ir pratęsti **dokumentų pristatymo** terminus, nes nuo š. m. vasario 27 d. buvau keturias savaites hospitalizuotas Kauno ligoninėje dėl dubens kaulų lūžio. Vadovo atsiliepimą galiu Jums atnešti pirmadienį, kitus dokumentus pristatysiu kuo greičiau. Norėčiau taip pat dalyvauti artimiausioje magistrantūros studijų atestacijoje.

Tvirtai tikiuosi, kad **Jūsų sprendime bus atsižvelgta į mano prašymą**.

Pagarbiai,

Gediminas Stanaitis

Gerbiamoji Aurelija Norviliene,

dėkoju už Jūsų pranešimą. **Vis dėl to** prašau Jūsų pratęsti mano stipendiją. Suprantu, kad **jaun** nevykdau magistrantūros studijų programos **reikalavimų**, bet susiklostė nepalankios šeimyninės aplinkybės, kurios man sutrukdė užbaigti savo darbą ir dalyvauti atestacijoje.

Prašyčiau pratęsti dokumentų pristatymo terminus iki šių metų balandžio mėnesio pabaigos, aš **visus reikalingus dokumentus** pristatysiu.

Tikiuosi, į mano prašymą atsižvelgsite.

Su pagarba,

Gediminas Stanaitis

Gerbiama ponija pirmininke Aurelija Norviliene,

prašau Jūsų pratęsti stipendiją, kuri [man] bus nutraukta dėl magistrantūros studijų **reikalavimų** nevykdymo. Mano gyvenime susiklostė **neplanuotos** darbo aplinkybės. Gavau labai **įdomių** darbo pasiūlymą užsienyje **ir aš priėmiau jį**. **Man reikėjo išvykti iš Lietuvos ir todėl aš negalėjau** pristatyti reikiamų dokumentų. Aš norėčiau tęsti **savo mokslą** ir magistro darbą. Reikiamus dokumentus **pristatysiu** iki šių metų balandžio mėnesio pabaigos. Tikiuosi, į mano prašymą atsižvelgsite.

Pagarbiai,
Gediminas Stanaitis

Gerbiama profesore Norviliene,

Pirmiausia **iai** norėčiau **atsirašyti**, kad **nedalyvavau** magistratūros studijų atestacijoje. Nelaimėi, man susidarė labai sudėtinga šeimyninė situacija: vedęs turėjau persikelti, todėl visiškai pamiršau pasitikrinti, kada šią atestaciją laikau. Žinau, kad mano atsiprašymas nelabai originalus, bet jis nuoširdus. Tikiuosi, kad mano situaciją suprasite... Ar man būtų galima ateiti kitą kartą? Norėčiau akcentuoti, kad esu sakęs tris kartus savo vadovui **perduoti Jums savo atsiliepinimą**. Nežinau, kodėl jis taip dar nepadarė! Todėl nenoriu sutikti su Jūsų **sprendimu** mano stipendiją nutraukti. Šita situacija **susiklostė** ne dėl **mano studijų programos reikalavimų nevykdymo**, bet dėl **to, kad mano vadovas nevykdo savo darbo!** Tikiuosi, kad viskas kuo **greičiau išaiškės**.
Su pagarba,
Gediminas Stanaitis